
Jelgavas Tenisa klubs
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 15.12.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

15.12-16.12 Tenisa Klubs Jelgava 3 1143 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

KAPLEITE Paula LŪSE Līva ČAPKEVIČA Silvija GORKUŠA K.

vs. vs. vs. vs.

RAZUMOVSKA Diāna KALNIŅA Enia LEKSE Elizabete SAMANOVIČA D.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

2. spēle

SPICKUS E. SILARĀJS G. MEŽINSKIS E. BULAVA A.

vs. vs. vs. vs.

RUBEZIS M. GERASKINS N. KARPOPVS E. KAPLEITE Paula

RAZUMOVSKA Diāna

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Pēc atpūtas

FOLKHEIMS D. ZELTIŅA B. SPĀRNIŅA L.

vs. vs. vs. vs.

SPICKUS E. LŪSE Līva ČAPKEVIČA Silvija

RUBEZIS M. KALNIŅA Enia LEKSE Elizabete

Pēc tam: 1/2 meitenēm Pēc tam: Pēc tam: 1/2 meitenēm

4. spēle GORKUŠA K. SILARĀJS G.

SAMANOVIČA D. GERASKINS N. ???

vs. vs. vs.

??? MEŽINSKIS E. ???

KARPOPVS E.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:15 Jānis Stepiņš


